

SZÁMLA

ST-Mobile Kft

Méhész utca 18., 2700 Cegléd
Tel.: 0653/311-904
Adószám: 10926259-2-13
Bankszámlaszámunk: 10103812-13591537-00000006



Munkafelvevő

Egyed János

Számla 26 - 1

Oldal	1/ 2
Ügyfélszám	10718
Vevő adószáma	15731230-2-13
Munkalapszám	112322
Számla kelte	2026.05.12
Átvétel dátuma	2026.05.12
Fizetési határidő	2026.05.12
Teljesítési dátum	
Fizetési feltétel	Fizetési feltétel : Készpénzes fizetés

Cegléd Város Önkormányzata

Kossuth tér 1.
2700 Cegléd

Jármű

Márka	Dacia
Típus	Duster Comfort Blue dCi 115 4x4
Rendszám	TFK-516
Alvázszám	VF1HJD40468964904
Forg.hely dátuma	2022.05.26
Km	110.245

Bruttó végösszeg

2.134.535,00

azaz : Kettőmillió-egyszázharmincnégyezer-ötszázharmincöt	
27% ÁFA	453.798,80
Nettó végösszeg	1.680.736,22
Kerekítés	-0,02

Renault szerviz

Megnevezés	Munka/Alkatrész	Menny.	Nettó ár	Kedv.%	Kedvezm.	Nettó érték	ÁFA %	ÁFA értéke	Bruttó érték
A - Motor felújítás									
CSERE FŐTENGELY	A32D	22,00 ó	21.900,00	30,00	-144.540,1	337.260,00	27	91.060,20	428.320,20
Könyöktömítés	144D13019R	1,00 db	51.733,00	5,00	-2.586,65	49.146,35	27	13.269,51	62.415,86
KIPUFOGÓ BILINCS+	208250598R	1,00 db	12.569,00	5,00	-628,45	11.940,55	27	3.223,95	15.164,50
Csavar	151882356R	1,00 db	1.650,00	5,00	-82,50	1.567,50	27	423,23	1.990,73
motortömítés	147192105R	1,00 db	15.999,00	5,00	-799,95	15.199,05	27	4.103,74	19.302,79
Motortömítés	147195260R	1,00 db	11.743,00	5,00	-587,15	11.155,85	27	3.012,08	14.167,93
tömítés	206910004R	1,00 db	2.917,00	5,00	-145,85	2.771,15	27	748,21	3.519,36
Kipufogó Bilincs	208259019R	1,00 db	35.108,00	5,00	-1.755,40	33.352,60	27	9.005,20	42.357,80
RÖGZÍTŐANYA	7703034303	2,00 db	1.099,00	5,00	-109,90	2.088,10	27	563,79	2.651,89
Termosztátház	110606973R	1,00 db	36.904,00	5,00	-1.845,20	35.058,80	27	9.465,88	44.524,68
Hidraulikus Kinyo	305702737R	1,00 db	41.540,00	5,00	-2.077,00	39.463,00	27	10.655,01	50.118,01
legszűrő	165467674R	1,00 db	7.866,00	5,00	-393,30	7.472,70	27	2.017,63	9.490,33
Tömítéskészlet	8201732666	1,00 db	61.058,00	5,00	-3.052,90	58.005,10	27	15.661,38	73.666,48
Hengerfej Tömítés	110448928R	1,00 db	24.011,00	5,00	-1.200,55	22.810,45	27	6.158,82	28.969,27
Hengerfej Csavar	110564592R	1,00 db	31.532,00	5,00	-1.576,60	29.955,40	27	8.087,96	38.043,36
Közenso Darab	130425982R	1,00 db	9.059,00	5,00	-452,95	8.606,05	27	2.323,63	10.929,68
Tömítés	111210757R	1,00 db	8.194,00	5,00	-409,70	7.784,30	27	2.101,76	9.886,06
Motortömítés Kész	111213292R	1,00 db	5.841,00	5,00	-292,05	5.548,95	27	1.498,22	7.047,17
Vezérmuszj Készl	130C17561R	1,00 db	47.881,00	5,00	-2.394,05	45.486,95	27	12.281,48	57.768,43
Szelepek	132022712R	1,00 db	47.812,00	5,00	-2.390,60	45.421,40	27	12.263,78	57.685,18
Szelepek	132018900R	1,00 db	37.888,00	5,00	-1.894,40	35.993,60	27	9.718,27	45.711,87

Számla 1		Ügyfélszám	10718
Példány	2 / 2	Adószám	15731230-2-13
Számlaszám	1		
Nyomtatás dátuma	2026.05.12		
Átvétel dátuma	2026.05.12		
Munkalapszám	112322		
Fizetési határidő	2026.05.12		

Renault szervíz

Megnevezés	Munka/Alkatrész	Menny.	Nettó ár	Kedv.%	Kedvezm.	Nettó érték	ÁFA %	ÁFA értéke	Bruttó érték
A - Motor felújítás									
TÖMITOGYURÜ	7701473544	1,00 db	14.519,00	5,00	-725,95	13.793,05	27	3.724,12	17.517,17
TOMITOGYURU	7701475009	1,00 db	9.591,00	5,00	-479,55	9.111,45	27	2.460,09	11.571,54
Szimeringház Tömí	8200741290	1,00 db	3.565,00	5,00	-178,25	3.386,75	27	914,42	4.301,17
Dugattyú és Henge	120A11635R	1,00 db	77.002,00	5,00	-3.850,10	73.151,90	27	19.751,01	92.902,91
Hajtókarcsapág	121508910R	1,00 db	30.751,00	5,00	-1.537,55	29.213,45	27	7.887,63	37.101,08
??	8201693845	1,00 db	8.770,00	5,00	-438,50	8.331,50	27	2.249,51	10.581,01
HAJTOKAR CSAPAGY	8200859993	5,00 db	4.718,00	5,00	-1.179,50	22.410,50	27	6.050,84	28.461,34
HAJTÓKAR CSAPÁGY	122235257R	5,00 db	4.053,00	5,00	-1.013,25	19.251,75	27	5.197,97	24.449,72
Hajtókar Garn.	121008820R	1,00 db	68.715,00	5,00	-3.435,75	65.279,25	27	17.625,40	82.904,65
Csavar	123159641R	7,00 db	1.724,00	5,00	-603,40	11.464,60	27	3.095,44	14.560,04
??	111215761R	1,00 db	16.751,00	5,00	-837,55	15.913,45	27	4.296,63	20.210,08
olajszűrő	152099198R	1,00 db	6.683,00	5,00	-334,15	6.348,85	27	1.714,19	8.063,04
Gumis karika	110265505R	1,00 db	1.247,00	5,00	-62,35	1.184,65	27	319,86	1.504,51
Motortömítés	150253422R	1,00 db	2.675,00	5,00	-133,75	2.541,25	27	686,14	3.227,39
TÖMÍTŐGYÜRÜ 28-36	7703065311	1,00 db	3.274,00	5,00	-163,70	3.110,30	27	839,78	3.950,08
971M TOMITOGYURU	8200496321	8,00 db	4.055,00	5,00	-1.622,00	30.818,00	27	8.320,86	39.138,86
Olajhűtő	213050344R	1,00 db	170.776,00	5,00	-8.538,80	162.237,20	27	43.804,04	206.041,24
Olajpumpa	150007041R	1,00 db	75.347,00	5,00	-3.767,35	71.579,65	27	19.326,51	90.906,16
Tömítés	7701048678	2,00 db	4.463,00	5,00	-446,30	8.479,70	27	2.289,52	10.769,22
ELF NXF Váltó Olaj	L4	4,00 db	3.850,00	5,00	-770,00	14.630,00	27	3.950,10	18.580,10
Fagyálló MOT	8671017363	3,00 db	1.838,00	5,00	-275,70	5.238,30	27	1.414,34	6.652,64
ELF EVO RNTECH ELITE 5W30	3403198000	5,90 db	3.825,00	5,00	-1.128,38	21.439,12	27	5.788,56	27.227,68
Paszta	7711579085	1,00 db	2.527,00	5,00	-126,35	2.400,65	27	648,18	3.048,83
Féktisztító	08901087	3,00 db	987,00	5,00	-148,05	2.812,95	27	759,50	3.572,45
Fotengely	122011649R	1,00 db	257.029,00	5,00	-12.851,4	244.177,55	27	65.927,94	310.105,49
Összesen									2.101.079,98
Segédanyag	1	1,00	27.729,00	5,00	-1.386,45	26.342,55	27	7.112,49	33.455,04

Kategória	Érték Kedv.nélkül	Végkedvezmény %	Kedvezmény összesen	Érték (Kedvezménnyel)
Munka összesen	481.800,00		-144.540,00	337.260,00
Alkatrész összesen	1.414.185,50		-70.709,28	1.343.476,22
Nettó összesen				1.680.736,22
27% ÁFA	1.680.736,22			453.798,80
Bruttó kerekítés előtt				2.134.535,02
Kerekítés				-0,02
Bruttó összesen			HUF	2.134.535,00

Szervíz munkafeltevő: Egyed János	Átvevő
-----------------------------------	--------